
 
 

Delock Connettore integrato per fibra ottica LC Duplex
per LC Duplex con cappuccio di protezione
monomodale IP68 antipolvere e impermeabile
 

 

Descrizione
 

Questo connettore integrato in fibra ottica di Delock può essere
utilizzato in un armadio elettrico o in una scatola di distribuzione per
collegare insieme due connettori maschi in fibra ottica.

IP68 antipolvere e impermeabile
L'accoppiatore offre una maggiore protezione contro lo sporco e
l'umidità per il collegamento dei cavi di rete.  

Articolo n. 87886
 

 EAN: 4043619878864
 

Paese di origine: China
 

Pacchetto: Sacchetto in
plastica con cerniera

 

 

Specifiche

Connettori:
1 x LC Duplex femmina
1 x LC Duplex femmina
Per fibra singlemode
Manicotto in ceramica
Per installazione integrata
Foro incorporato Ø: 25,2 mm
Grado di protezione: IP68
Con tappo di chiusura
Materiale custodia: plastica
Colore: nero / blu
Dimensioni (LxP): ca. 36,5 x 32,8 mm

 

Contenuto della confezione
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Connettore integrato in fibra ottica

 
 

Immagini
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  Interface  

   Connettore 1:
 

  
 

1 x LC Duplex femmina
 

 

   Connettore 2:
 

  
 

1 x LC Duplex femmina
 

 

   
  Physical characteristics  

   Materiale custodia:
 

  
 

Plastica
 

 

   Lunghezza:
 

  
 

36,5 mm
 

 

   Width:
 

  
 

32,8 mm
 

 

   Colour:
 

  
 

nero / blu
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